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                          Szanowni Państwo Akcjonariusze 

 

 
    Od założenia firmy ALDA S.A. komunikowałem się z Państwem poprzez raporty   

oraz coroczne listy, relacjonując proces budowy potencjału produkcyjnego , handlowego 

i organizacyjnego Spółki. W czasie tych lat ALDA S.A. zmieniła profil produkcji z 

producenta wyposażenia kuchni, głównie czajników, na producenta pojemników do 

segregacji odpadów, koszy na śmieci i urządzeń do dezynfekcji antywirusowej. Przez te 

lata Spółka odnosiła wiele mniejszych lub większych sukcesów, były także porażki, ale 

zawsze celem było zwiększanie potencjałów firmy. Dziś firma ALDA jest już znanym     

i cenionym nie tylko w Europie producentem. Nasze produkty sprzedajemy do prawie 

wszystkich krajów Europy,  a także Afryki Północnej Azji i Ameryki Południowej.    

 

    Po 12 latach odpowiedzialności za budowę i rozwój firmy ALDA S.A. Zarząd 

tworzony przez założycieli firmy: Karola Maziarza i Marka Fryca, złożył rezygnację. 

Stery przejmuje manager młodego pokolenia pan Wojciech Maziarz, który już od kilku 

lat odpowiadał za rozwój Zakładu Produkcyjnego w Sławkowie, a od ponad roku był 

Członkiem Zarządu. Jest osobą doskonale znającą firmę i jej potrzeby, potrafi także 

wykreować i nadzorować nowe obszary rozwoju. Jestem przekonany, że pod jego  

sterami Spółka ALDA S.A. wejdzie na kolejne wyższe poziomy. 

 

    Szanowni Państwo dziękuję wszystkim Akcjonariuszom za zaufanie do Spółki ALDA 

S.A., szczególnie dziękuję tym z Państwa, którzy od lat jesteście współwłaścicielami 

naszej firmy. 

 

    Dziękuję Panu Karolowi Maziarzowi za wieloletnią współodpowiedzialność                

w prowadzeniu spraw firmy ALDA S.A. 

 

    Dziękuję Radzie Nadzorczej za wsparcie udzielane Zarządowi. Dziękuję także 

wszystkim pracownikom za codzienną lojalną pracę. 

 

                                                   Życzę powodzenia i sukcesów nowemu Zarządowi. 

 

                                                                                            Marek Fryc      
                                                                      

                                                                                           

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 
   

 

 

 


